

PLAN ANUAL DE COMPRAS 25 MARZO 2022

INSTITUCIÓN		CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMÍN CARRIÓN", NÚCLEO DE ZAMORA CHINCHIPE													
RUC_ENTIDAD		1960001000001													
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2022.250.0019.0000.79.00.000.002.000.1901.530204.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Diagramacion diseno e impresion revistas obras literarias periodico y documentos publicos	1	Unidad	2.000,00	2.000,00	S
2	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530606.0000.00.001.0000.0000	965200313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pago al instructor de Baile moderno Bailando promociono mi cultura provincial y nacional	12	Unidad	2.240,00	2.688,00	S
3	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530606.0000.00.001.0000.0000	965200313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pago al Instructor de Danza Jharina Bailando promociono mi cultura provincial y nacional	12	Unidad	3.920,00	4.704,00	S
4	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Alimentacion para actores e integrantes de elencos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	2.100,00	210,00	S
5	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Alimentacion para actores e integrantes de elencos meriendas desayunos y almuerzos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yacuambi	1	Unidad	2.100,00	210,00	S
6	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Alimentacion para actores e integrantes de los elencos merienda desayunos y meriendas	50	Unidad	4.200,00	210,00	S
7	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Alimentacio para actores e integrantes de elencos meriendas desayunos almuerzos y meriendas Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	2.100,00	210,00	N
8	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	732100121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de amplificacion sonido y luces Fortalecimiento intercultural de los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	8.000,00	800,00	S
9	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	732100121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de amplificacion sonido y luces Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui	1	Unidad	1.000,00	1.000,00	S
10	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	732100121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de amplificacion sonido y luces Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	600,00	600,00	S
11	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Animador del evento Presentacion de obras literarias	1	Unidad	1.120	112,00	N
12	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artista para el Festival Infantil Cantonal de Musica Nacional Fortalecimiento Intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	2.500	250,00	S
13	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artista para el Festival Infantil Cantonal de Poesia en idioma Kichua y Shuar Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yacuambi	1	Unidad	2.500	250,00	S
14	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de artistas Actores y gestores culturales unidos por su arte y su cultura	1	Unidad	1.980,00	1.980,00	
15	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Artistas Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincial Canton El Pangui Evento virtual	1	Unidad	1.650,00	1.650,00	S
16	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artistas IV Festival Intercultural de Arte Cultura y Tradicion Zamora Chinchipe 2022	1	Unidad	1.310,00	1.310,00	
17	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de artistas para el Festival Interprovincial de Musica Nacional modalidad duos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones Canton Paquisha	1	Unidad	200,00	200,00	
18	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artistas Presentacion de dos Obras literarias	1	Unidad	300,00	300,00	N

19	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artistas Presentacion de obras literarias	2	Unidad	150,00	300,00	N
20	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artistas Serenata a la Virgen del Carmen 2022	1	Unidad	400,00	400,00	N
21	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	contratacion de dos artistas Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	2	Unidad	250,00	500,00	S
22	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de dos artistas uno para cada festival Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	2	Unidad	300,00	600,00	S
23	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Grupo de Danza desde Peru para el Festival Cantonal de Danzas Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia canton Chinchipe	1	Unidad	5.000,00	500,00	S
24	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Hospedaje para actores culturales directivos y servidores del Nucleo provincial Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yacuambi	1	Unidad	2.000,00	200,00	S
25	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Contratacion de la alimentacion para actores e integrantes de elencos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	1.500,00	150,00	N
26	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la animacion del evento Presentacion de dos obras literarias	1	Unidad	150,00	150,00	N
27	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la animacion de los festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui evento virtual	1	Unidad	150,00	150,00	S
28	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la animacion de los festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	150,00	150,00	S
29	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la animacon del los festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	150,00	150,00	S
30	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	733200015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de la grabacion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	350,00	350,00	S
31	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	733200015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la grabacion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui	1	Unidad	500,00	500,00	S
32	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la grabacion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	250,00	250,00	S
33	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la logistica IV Festival Intercultural Arte Cultura y Tradicion	1	Unidad	500,00	500,00	N
34	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de la Logistica para el eventos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	300,00	300,00	S
35	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la logistica para los dos festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui	2	Unidad	300,00	600,00	S
36	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la Logistica para los dos festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	2	Unidad	300,00	600,00	S

37	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la Logistica para los festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	2	Unidad	300,00	600,00	S
38	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	472110113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de la trasmision en vivo del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui	1	Unidad	450,00	450,00	S
39	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	472110113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de la trasmision en vivo del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	400,00	400,00	S
40	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado Calificador para el Festival Cantonal de Danza Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	300,00	300,00	N
41	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado Calificador para el Festival Cantonal de Danza Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia canton Yacuambi	1	Unidad	300,00	300,00	S
42	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion del Jurado Calificador para el Festival Cantonal de Danzas Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Nangaritza V Festival Regional Amazonico de la Chonta y la Culebra Nangaritza 2022	1	Unidad	600,00	600,00	S
43	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion del alimentación para el Festival Cantonal de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canon Nangaritza V Festival Regional Amazonico de la Chonta y la Culebra Nangaritza 2022	1	Unidad	1.900,00	1.900,00	S
44	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado calificador para el Festival Cantonal de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	300,00	300,00	N
45	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del jurado calificador para el Festival Infantil Cantonal de musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	300,00	300,00	N
46	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado Calificador para el Festival Interprovincial de Musica Nacional	1	Unidad	300,00	300,00	S
47	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado Calificador para el Festival Interprovincial de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	300,00	300,00	S
48	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado calificador para el Festival Interprovincial de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	300,00	300,00	N
49	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado Calificador para el Festival Provincial de Danzas Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	300,00	300,00	S
50	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Jurado Calificador para los Festivales de Musica Nacional categorias Infantil cantonal e interprovincial Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	300,00	300,00	S

51	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del jurado Calificador para los festivales de Musica Nacional Categorías infantil Cantonal y adultos interprovincial Modalidad Duos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	300,00	300,00	S
52	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Marco Musical para el Festival Cantonal de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	500,00	500,00	N
53	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Marco Musical para ensayos y desarrollo del Festival Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	800,00	800,00	S
54	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion del Marco Musical para los dos Festivales Infantil e Interprovincial de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yacuambi	1	Unidad	600,00	600,00	S
55	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del marco musical para los Festivales Infantil a Interprovincial de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	700,00	700,00	S
56	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Logistica Actores y gestores culturales unidos por su arte y su cultura	1	Unidad	300,00	300,00	N
57	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Logistica del evento Festival Internacional del Pasillo con la actuacion de Trios	1	Unidad	300,00	300,00	N
58	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de logistica Presentacion de obras literarias	1	Unidad	150,00	150,00	N
59	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de los servicios de un productor cultural para la grabacion produccion transmision en vivo y posproduccion del Primer Festival Internacional del Pasillo Modalidad Trios	1	Unidad	1.200,00	1.200,00	
60	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Productor del evento para grabacion produccion transmision en vivo y posproduccion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yacuambi	1	Unidad	1.000,00	1.000,00	S
61	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Productor del evento para grabacion produccion transmision en vivo y posproduccion del evento	1	Unidad	700,00	700,00	N
62	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Productor del evento para grabacion produccion transmision en vivo y posproduccion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Nangaritza	1	Unidad	1.000,00	1.000,00	S
63	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Productor del evento para grabacion produccion y transmision en vivo y posproduccion del evento IV Festival Intercultural Arte Cultura y Tradicion Zamora Chinchipe 2022	1	Unidad	1.000,00	1.000,00	N
64	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del Productor del evento para grabacion productor transmision en vivo y posproduccion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	700,00	700,00	N
65	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000 00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Marco Musical para ensayos y desarrollo del Festival Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui	1	Unidad	500,00	500,00	S

66	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Marco Musical para ensayos y desarrollo de los Festivales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincial Canton Yantzaza	1	Unidad	700,00	700,00	S
67	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de productor del evento para grabacion produccion trasmision en vivo y posproduccion del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	1.000,00	1.000,00	S
68	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	732100121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de refuerzo de sonido e iluminacion Actores y gestores culturales unidos por su arte y su cultura	1	Unidad	500,00	500,00	N
69	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	732100121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de refuerzo de sonido e iluminacion IV Festival Intercultural Arte Cultura y Tradicion Zamora Chinchipe 2022	1	Unidad	800,00	800,00	
70	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	472110113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de trasmision en vivo del evento Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	450,00	450,00	S
71	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de un artista para el Festival Interprovincial de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	500,00	500,00	S
72	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de un Productor para ejecucion de los festivales de Musica Nacional en dos categorias Infantil y adultos interprovincial Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia	1	Unidad	450,00	450,00	S
73	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de un Productor para la ejecucion de los festivales de Musica Nacional en dos categorias Infantil y adultos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton el Pangui evento virtual	1	Unidad	450,00	450,00	S
74	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de un Productor para la ejecucion de los festivales de Musica nacional y dos categorias Infantil y adultos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	450,00	450,00	S
75	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Logistica Presentacion de los obras literarias	1	Unidad	150,00	150,00	N
76	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de artistas para el festival Navideño	1	Unidad	1.310,00	1.310,00	S
77	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de productor del evento para grabación Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Nangaritza V Festival Regional Amazonico de la Chonta y la Culebra Nangaritza 2022	1	Unidad	1.500,00	1.500,00	S
78	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Hospedaje para actores culturales directivos y servidores del nucleo Provincial Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	2.000,00	200,00	N
79	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Incentivo economico para triunfadores del Festival Infantil Cantonal de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	450,00	450,00	N
80	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Incentivo economico para el artista invitado durante Festival Infantil Cantonal de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	200,00	200,00	

81	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Incentivo economico para el marco musical de los dos Festivales Infantiles e Interprovincial de Musica Nacional modalidad Duos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	700,00	700,00	N
82	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Incentivo economico para triunfadores del Festival Interprovincial de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	1.600,00	1.600,00	S
83	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Incentivo economico para triunfadores del Festival Interprovincial de Musica Nacional modalidad duos	1	Unidad	1.600,00	1.600,00	S
84	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	incentivo eonomico para triunfadores del festival Infantil de Musica Nacional Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	600,00	600,00	N
85	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Jurado calificador para el Primer Ferival del Pasillo Modalidad Trios	3	Unidad	200,00	600,00	N
86	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para los dos eventos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Nangaritza	2	Unidad	250,00	500,00	S
87	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	962900112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para los eventos Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	500,00	500,00	S
88	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	859900714	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Productor Grabacion produccion trasmision en vivo y posproduccion del evento Actores y gestores culturales unidos por su arte y su cultura	1	Unidad	894,00	894,00	N
89	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de artistas zamoranos chinchipenses Festival Internacional del Pasillo con la acuacion de Trios	1	Unidad	2.600,00	2.600,00	
90	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y definicion del evento por medio de afiches y en redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Paquisha	1	Unidad	200,00	200,00	N
91	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y difusion del evento por medio de afiches y en redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Chinchipe	1	Unidad	200,00	200,00	S
92	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y difusion del evento pormedio de afiches y en redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton El Pangui evento virtual	1	Unidad	200,00	200,00	S
93	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Hospedaje para los participantes de la Danza Amazonica Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Nangaritza V Festival Regional Amazonico de la Chonta y la Culebra	1	Unidad	2.000,00	2.000,00	S
94	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y difusion del evento por medio de afiches y en redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Palanda	1	Unidad	200,00	200,00	N
95	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y difusion del evento por medio de afiches y redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	200,00	200,00	S
96	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y difusion del evento por medio de afiches y redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincial Canton Yantzaza	1	Unidad	200,00	200,00	S

97	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530205.0000.00.001.0000.0000	327000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Promocion y difusion por medio de afiches y redes sociales Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yacuambi	1	Unidad	200,00	200,00	S
98	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530201.0000.00.001.0000.0000	675900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de transporte para actores culturales y elencos de la CCE Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canto El Pangui	1	Unidad	200,00	200,00	S
99	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530201.0000.00.001.0000.0000	675900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de transporte para actores culturales y elencos de la CCE Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Yantzaza	1	Unidad	150,00	150,00	S
100	2022.250.0019.0000.79.00.000.001.000.1901.530201.0000.00.001.0000.0000	675900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de trasporte para actores culturales y elencos de la CCE Fortalecimiento intercultural en los nueve cantones de la provincia Canton Centinela del Condor	1	Unidad	100,00	100,00	S
101	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.570201.0000.00.001.0000.0000	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Seguros	1	Unidad	661,61	661.61	S
102	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530826.0000.00.001.0000.0000	621740011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Dispositivos Medicos	1	Unidad	37,00	37,00	
103	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530813.0000.00.001.0000.0000	3611100279	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bienes y Servicio de consumo Adquisición de Repuestos y Accesorios para los vehiculos de la institución	8	Unidad	154,09	1232.72	S
104	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530811.0000.00.001.0000.0000	465310111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Bienes y servicios de consumo Adquisicion de luminarias Led de 30 W luminarias de panel de 18 W y mas materiales para iluminarias del local y plomería	3	Unidad	150,00	450,00	S
105	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530805.0000.00.001.0000.0000	353210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bienes y servicios de consumo Adquisicion de materiales de aseo indispensables para el mantenimiento del edificio	1	Unidad	500,00	500,00	S
106	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530804.0000.00.001.0000.0000	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bienes y servicio de consumo Adquisición de materiales de oficina para la ejecución de las actividades Materiales de oficina	1	Unidad	700,00	700,00	S
107	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530803.0000.00.001.0000.0000	333100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de combustibles y lubricantes	12	Unidad	985,00	1.182,00	S
108	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530704.0000.00.001.0000.0000	873400034	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arreglo y mantenimiento del sistema telefonico internet y equipos informaticos para el buen funcionamiento del Nucleo	1	Unidad	1.413,00	1.413,00	S
109	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530404.0000.00.001.0000.0000	449140013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Bienes y servicio de consumo Arreglo y mantenimiento de ka maquinaria y equipos para el buen funcionammiento de la Editorial Leonel Feijoo del Nucleo	1	Unidad	432,00	432,00	
110	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530402.0000.00.001.0000.0000	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento del Edificio del Nucleo Provincial Bienes y servicios de consumo	1	Unidad	2.481,00	2.481,00	S
111	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530301.0000.00.001.0000.0000	677100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pasajes para el Pesonal del Nucleo Provincia Bienes y servicios de consumo	12	Unidad	6.941,00	832,92	S
112	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530209.0000.00.001.0000.0000	971300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Bailando Promociono mi cultura Provincial y Nacional Lavado de los trajes del grupo de danza Jharina	6	Acre	53.5	321,00	S
113	2022.250.0019.0000.01.00.000.001.000.1901.530207.0000.00.001.0000.0000	325300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicidad Servicios basico	12	Unidad	105	126,00	S
										Total: 74357.25					
Partidas Consolidadas										Este valor excede al Valor Asignado.					
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
										Total: 0					